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Совет Новокишитского  сельского поселения

Арского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
« 08 » мая  2015 года
№ 12
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов  депутатов Совета
Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от  07.05.2007№21-ЗРТ  Совет Новокишитского  сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан решил:
         1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов  депутатов Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан вместе с ее графическим изображением  (согласно приложениям 1,2).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района, на информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресам: с. Новый Кишит, ул. Дружба, д.100а, с. Старый Кишит, ул.Г.Сафиуллина, д.26а, с. Кшкар, ул. Новая, д.125, д. Симетбаш, ул. Центральная, д.19а.

Глава Новокишитского
сельского поселения
Т.А.Арсланов
Приложение №1 

к решению МО «Новокишитское СП»

№ 12 от  08 мая 2015 года
Схема

 избирательных округов МО «Новокишитское сельское поселение»

Арского муниципального района РТ

	№
	Наименование избирательного округа
	№  избирательного округа
	Границы округа
	Количество избирателей округа

	
	
	
	Населенный пункт
	Улицы
	Дома
	Число избирателей
	

	1
	Новокишитский
	1
	с. Новый Кишит
	Молодежная
	1-40, 42-50 (четные)
	100
	100

	2
	Новокишитский
	2
	с. Новый Кишит
	Молодежная

Мира

Дружба
	41-49(нечетные)

51-59

54-89

86,93,95,97, 100, 100а, 102
	11

8

72

15

7
	113

	3
	Новокишитский
	3
	с. Новый Кишит
	Дружба
	99, 101, 103-147
	111
	111

	4
	Новокишитский
	4
	с. Старый Кишит
	Г.Сафиуллина
	1-30, 31-51 (нечет)
	107
	107

	5
	Новокишитский
	5
	с. Старый Кишит
	Г.Сафиуллина

Дружба
	30-40 (четные)

53-59 (нечет)

92-139
	4

9

84
	97

	6
	Новокишитский
	6
	с. Старый Кишит
	Мостовая
	38-103
	119
	119

	7
	Новокишитский
	7
	с. Кшкар
	Мира

Мостовая
	1-37

122

36-53
	62

2

20
	84

	8
	Новокишитский
	8
	с. Кшкар
	Мостовая

Новая
	52-121

92-119
	57

15
	72

	9
	Новокишитский
	9
	с. Кшкар

д. Симетбаш
	Победы (Наянгуш)

Новая

Центральная
	72-120

80-115

1-18, 30-50
	19

35

22
	76

	10
	Новокишитский
	10
	д. Симетбаш
	Центральная

Нижняя

Новая
	19-28

29-47

12-18
	28

38

16
	82


	
	Приложение №2 к решению 

Совета Новокишитского сельского поселения

от «08» мая 2015 года  №12


Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан.
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